АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15 сентября  2025 года                                  с.Орехово	                                        № 28

[bookmark: _Hlk200373673] О внесении изменений в муниципальную программу Ореховского сельского поселения  «Управление муниципальным имуществом Ореховского сельского поселения »

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", руководствуясь постановлением администрации Ореховского сельского поселения  от 25.07.2024г. № 39 (в редакции постановления №60 от 14.11.2024г) «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории Ореховского сельского поселения  и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», Уставом Ореховского сельского поселения, администрация Ореховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменения вмуниципальную программу  Ореховского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом Ореховского сельского поселения», утвержденную постановлением администрации  Ореховского сельского поселения от 27.12.2021года. № 38 (далее - Программа):
1.1. В паспорте программы позицию «Объемы ресурсов на реализацию программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы ресурсов на реализацию  программы
	     Всего 886,976тыс.руб., в том числе местный бюджет, из них по годам:
       2022- 255,3 тыс.руб.
       2023 – 149,776 тыс. рублей;
       2024 – 40,656  тыс. рублей.
       2025 -  441,244 тыс. рублей.
       2026 – 0,00 тыс. рублей.
       2027 - 0,00 тыс. рублей.

       1.2. Изложить таблицу «Финансовое обеспечение муниципальной программы Ореховского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом Ореховского сельского поселения на 2022-2027 годы» в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
        2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ореховского сельского поселения в сети «Интернет»

Глава администрации
Ореховского сельского поселения                                                Н.И.Смекалин

Приложение1
к постановлению администрации
Ореховского сельского поселения
№ 28 от 15.09.2025года

	Финансовое обеспечение муниципальной программы Ореховского сельского поселения
«Управление муниципальным имуществом Ореховского сельского поселения на 2022-2027 годы»

	Статус
	Наименование муниципальной программы,   основных мероприятий и направлений
	Объем финансирования, всего
	ГРБС
	Рз
	ЦСР
	ВР
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	10
	10
	11

	Муниципальная программа
	«Управление муниципальным имуществом Ореховского сельского поселения на 2022-2027 годы»
	886,976
	822
	113
	0400000000
	000
	255,300
	149,776
	40,656
	441,244
	0,000
	0,000

	Отдельные мероприятия

	886,976
	822
	113
	0490000000
	000
	255,300
	149,776
	40,656
	441,244
	0,000
	0,000

	Основное мероприятие 1
	Содержание муниципального имущества
	668,615
	822
	113
	0490100000
	000
	202,520
	149,776
	0,000
	316,319
	0,000
	0,000

	1.1.                    направление
	Приобретение, обновление муниципального имущества
	518,839
	822
	113
	0490120120
	244
	202,520

	316,319

	1.2.                    направление
	Капитальный ремонт и модернизация муниципального имущества
	149,776
	822
	113
	0490120600
	243

	149,776

	Основное мероприятие 2
	Имущественные отношения
	52,780
	822
	113
	0490200000
	000
	52,780
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	2.1. направление
	Паспортизация муниципального имущества
	0,000
	822
	113
	0490222001
	244

	2.2. направление
	Проведение кадастровых работ в отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности
	52,780
	822
	113
	0490223401
	244
	52,780

	       2.3. направление
	Информационное обеспечение приватизации муниципального имущества
	0,000
	822
	113
	0490223190
	244

	        2.4. направление
	Юридическое сопровождение сделок с муниципальным имуществом и вопросов приватизации
	0,000
	822
	113
	0490223160
	244

	2.5. направление
	Расходы бюджета поселения на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ в целях софинансирования которых предоставляются субсидии и иные межбюджетные трансферты из федерального бюджета
	0,000
	822
	0405
	04902L5990
	244

	Основное мероприятие 3
	  Развитие информационно-коммуникационной инфраструктуры в  сельском поселении
	165,581
	822
	113
	0490300000
	000
	0,000
	0,000
	40,656
	124,925
	0,000
	0,000

	3.1. направление
	Приобретение, сопровождение лицензионного базового, системного, сетевого, прикладного и клиентского программного обеспечения
	165,581
	822
	113
	0490322014
	244

	40,656
	124,925

image1.wmf